
 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA KARLOVY VARY 

2025-02-12 223/OKŠT/25 Pechová / 125 2025-02-24 

 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Tazatel žádal o poskytnutí: 

 

informací, které byly již dříve poskytnuty pod č. j. 135/OKŠT/25, konkrétně sdělení o řízeních, které vedl 
zřizovatel škol Statutární město Karlovy Vary (Magistrát města Karlovy Vary) na základě postoupení věci ČŠI 
ČR dle ustanovení § 174 odst. 6 školského zákona, v podobě obdrženého postoupení ČŠI ČR k dané věci, ze 
kterého je patrné, kterého zařízení a obsahu stížnosti se věc týká, a dále znění rozhodnutí či obdobného úkonu 
povinného subjektu, kterým řízení dle bodu výše bylo skončeno spolu s číslem jednacím či jiného identifikátoru 
daného rozhodnutí (např. č. usnesení orgánu apod.), to vše za období 2020 – 2024. 
 
Bylo odpovězeno:  

 
Přílohou zasíláme v anonymizované podobě níže uvedené dokumenty: 
 

1) Postoupení věci ČŠI ČR dle ustanovení § 174 odst. 6 školského zákona 
 
 

Značka ČŠI ČR, ze dne Příspěvková organizace 

ČŠIK-866/19-K z 27. 12. 2019 Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, Karlovy Vary, Šmeralova 32 

ČŠIK-146/20-K z 18. 03. 2020 Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 19 

ČŠIK-385/21-K z 22. 07. 2021 Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25 

ČŠIK-408/21-K z 30. 07. 2021 Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25 

ČŠIK-441/21-K z 15. 09. 2021 Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy Vary, Šmeralova 336/15 

ČŠIK-637/21-K z 15. 12. 2021 Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19 

ČŠIK-694/23-K z 08. 11. 2023 1. Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 7 

ČŠIK-729/23-K z 16. 11. 2023 Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19 

ČŠIK-264/24-K z 13. 05. 2024 Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19 

ČŠIK-431/24-K z 27. 06. 2024 Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11 

ČŠIK-439/24-K z 03. 07. 2024 Základní škola jazyků Karlovy Vary 

ČŠIK-433/24-K z 03. 07. 2024 Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11 

 
2) Rozhodnutí či znění obdobného úkonu povinného subjektu, kterým bylo šetření stížnosti ukončeno 
 
 

Číslo usnesení RM, ze dne Číslo jednací, věc 

RM/38/1/20 z 21. 01. 2020 č. j. 14/OKŠT/20 - Informace ke stížnosti pro ČŠI ČR  

RM/430/4/20 z 07. 04. 2020 č. j. 195/OKŠT/20 - Odpověď k výsledku šetření stížnosti 

RM/927/8/21 z 24. 08. 2021 č. j. 819/OKŠT/21 - Odpověď ČŠI k výsledku šetření stížnosti 



2 z 2 

RM/928/8/21 z 24. 08. 2021 č. j. 818/OKŠT/21 - Odpověď ČŠI k výsledku šetření stížnosti 

RM/1166/10/21 z 19. 10. 2021 č. j. 960/OKŠT/21 - Odpověď ČŠI k výsledku šetření stížnosti 

RM/57/1/22 z 18. 01. 2022 č. j. 1772/OKŠT/21 - Odpověď ČŠI k výsledku šetření stížnosti 

RM/1256/12/23 z 13. 12. 2023 č. j. 1642/OKŠT/23 - Odpověď ČŠI k výsledku šetření stížnosti 

RM/28/1/24 z 10. 01. 2024 č. j. 1755/OKŠT/23 - Odpověď ČŠI k výsledku šetření stížnosti 

RM/595/5/24 z 28. 05. 2024 č. j. 705/OKŠT/24 - Odpověď ČŠI k výsledku šetření stížnosti 

RM/874/8/24 z 19. 08. 2024 č. j. 1169/OKŠT/24-3 - Odpověď ČŠI k výsledku šetření stížnosti 

RM/876/8/24 z 19. 08. 2024 č. j. 1170/OKŠT/24-3 - Odpověď ČŠI k výsledku šetření stížnosti 

RM/875/8/24 z 19. 08. 2024 č. j. 1171/OKŠT/24-3 - Odpověď ČŠI k výsledku šetření stížnosti 

 

 

Přílohy: 
 
36 dokumentů (12x anonymizované skeny výsledků šetření stížností Českou školní inspekcí, 12x odpovědi 
České školní inspekci včetně odpovědí stěžovatelům a 12x usnesení Rady města Karlovy Vary).  
 
 
Poplatek: 
 
Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují.  
 
 
 
 
 Ing. Bc. František Škaryd 

  vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy 

 

Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů (GDPR). 

 

  
 
 
 
  


